UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 14  tháng  12  năm 2020

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì thực hiện

nhiệm vụ  khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2021

Kính mời: ………………………………………………………………………………….

...…………………………………………………………………………………..……………

Tham dự cuộc họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì thực

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2021, đối với đề tài “Ứng

dụng đồng bộ các giải pháp khoa học và công nghệ phát triển sản phẩm chè

Trà Nham theo chuỗi giá trị”.

* Thành phần Hội đồng:

- Theo Quyết định số 374/QĐ-SKHCN ngày 11/12/2020 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

* Thành phần mời dự:

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài Chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Công thương, Hội nông dân tỉnh; Ban Dân tộc tỉnh.

 - Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Trà Bồng, Minh Long, Bình Sơn

- Sở Khoa học và Công nghệ: Lãnh đạo Sở; đại diện các phòng: Quản lý

Khoa học, Quản lý KH&CN cơ sở, Văn phòng, Kế hoạch-Tài chính, Công nghệ,

Thanh tra, TT UD&DV KHCN;

- Đại diện lãnh đạo tổ chức chủ trì, cá nhân đăng ký chủ nhiệm.

* Thời gian: Bắt đầu vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 07/01/2021 (thứ 5).

* Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

(202A đường Trường Chinh, phường Chánh Lộ, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi).

 Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng gửi đến thành viên Hội đồng

Thuyết minh đề cương nhiệm vụ kèm theo các thủ tục có liên quan. Phiếu nhận

xét của ủy viên phản biện của Hội đồng (lưu ý xem xét đánh giá ngày công thực

hiện các nội dung của đề tài tại Bảng 1 kèm theo Phiếu nhận xét) xin gửi trước

cho Sở Khoa học và Công nghệ 02 ngày qua phòng Quản lý Khoa học và Công

nghệ cơ sở (bản giấy hoặc bản điện tử, bản điện tử xin gửi qua hộp thư:

qlkhcncs-skh@quangngai.gov.vn)

2

Đề nghị tổ chức chủ trì và cá nhân đăng ký chủ nhiệm nhiệm vụ chuẩn bị

file PowerPoint trình bày báo cáo và các tài liệu khác có liên quan đến nhiệm vụ

để phục vụ cuộc họp.

Thông tin liên hệ qua phòng Quản lý Khoa học và Công nghệ cơ sở:

 Điện thoại: 0255.8556.014; DĐ:0914.163757 (đ/c Hồ Ngọc Thanh).

 Rất mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ để cuộc họp

thành công./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLKHCNCS.

                 GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Văn Thành

		2020-12-14T11:39:58+0700